
Odpov ěď na dotazy dodavatele 
 

 
Dotaz č. 1: 
 
Zadavatel uveřejnil výše uvedenou veřejnou zakázku pod CPV kódem 45215100-8, což jsou 
Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči a druh zakázky uvedl Stavební práce. 
 
Je předmětem plnění i soubor zdravotnické technologie, která je součástí projektové 
dokumentace? Pokud ano, umožní zadavatel nabídnout pouze zdravotnickou technologii 
v souladu s § 98 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění? 
 
Nebo se ve výše uvedené veřejné zakázce jedná o kompletní projektovou dokumentaci 
zdravotnická technologie bude vypsaná samostatně, jako veřejná zakázka na dodávku 
zdravotnické technologie s odpovídajícím CPV kódem? 
 
Odpov ěď: 
 
Jedná se o stavební zakázku. V  rámci této zakázky je řešena technologie (stavba) - (viz 
odkaz v Rekapitulaci rozpočtu - jedná se o pevně zabudovaný nábytek např. se spec. zař. 
předměty atd.). V této projektové dokumentaci není zdravotnická technologie řešena (resp. je 
přiložen výkaz výměr pro dokreslení širších souvislostí), což je popsáno také v technické 
zprávě, která je součástí této projektové dokumentace. Dodávka zdravotnické technologie 
bude řešena zvlášť.  
 
Položka D2.01-S2 Soupis prací (technologie) nemá být nacen ěna, neboť není součástí 
stavby.  
 
Projekt se naceňuje přesně, dle položek „.Rekapitulace náklad ů-S“.   
 


		2015-03-02T08:43:32+0100
	Radim Mlčák




